

Vestby 23.01.07

Forslag til generalforsamlingen i PSA.

Det har skjedd mye på teknologifronten i forhold til formidling av TV-signaler siden PSA ble dannet på 1980 tallet. I følge våre vedtekter paragraf 2, er antenneselskapets formål ” å sørge for drift/vedlikehold av anlegget gjennom best mulige servicekontrakter”.

Skogen vel er av den oppfatning at vi står foran et veiskille i TV-verdenen. September 2007 vil utbyggingen av det digitale bakkenettet starte i Akershus. De analoge sendingene vil etter planene ”slukkes” i juni 2008. Med et digitalt bakkenett vil vi få bedre billedkvalitet og flere valgmuligheter for den enkelte.

Skogen vel foreslår for generalforsamlingen:

”Driften av PSA legges ut på anbud”.

Grunnen til forslaget er at vi vil sørge for at vi til enhver tid har den beste og mest kostnadseffektive løsningen.

Det finnes i dag flere modeller for å drifte antenneselskaper, og vi vil gjennom en anbudsrunde kunne vurdere de ulike variantene.

Skogen vel er av den oppfatning at vi selv skal eie anlegget og ha full råderett med hensyn til for eksempel valg av kanaler, men dette er det selvfølgelig generalforsamlingen som bestemmer.

Det må nevnes at dette ikke er ment som kritikk mot det sittende styret, all ros for deres innsats, men er en naturlig oppfølging av at verden forandrer seg utrolig raskt innen dette fagområdet.

Dersom forslaget blir vedtatt på generalforsamlingen, må generalforsamlingen enes om den videre framdrift. Kriterier for anbudsrunderen må bestemmes. Det må settes opp en tidsramme for videre prosess. Det må videre tas hensyn til gjeldende regler, lover og forskrifter. Til å ivareta dette foreslår Skogen vel at det settes ned en arbeidsgruppe bestående f.eks av to fra nåværende styre, pluss to til tre personer fra velforeningene samlet.

Målet for arbeidsgruppen må være å fremlegge innkomne anbud så raskt som mulig på en ekstraordinær generalforsamling, eventuelt på neste ordinære generalforsamling. Dette avhengig av om vi er bundet opp tidsmessig i forhold til allerede inngåtte avtaler.

Skogen vel v/leder Helge Falang

